OF. GP. Nº 192/2002

Botucatu, 11 de março de 2002.

Ilustríssima Senhora
Dra. FÁTIMA MARIA PADOVANI

DD. Diretora Técnica do Departamento de Saúde do DIR  XI
BOTUCATU – SP

Prezada Senhora:

Pelo presente,  esta Presidência convida Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa Legislativa no próximo dia 21/3, quinta-feira, às 19 horas e 30 minutos, para participar da Audiência Pública sobre questões relativas ao Hospital Regional da ABHS/Pronto Socorro Municipal, na condição de debatedora.

Na certeza de contar com a atenção e comparecimento de Vossa Senhoria, antecipadamente agradeço e solicito que entre em contato com a Diretoria Administrativa da Câmara.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente